

**LOOP PARTNERS APS**  
**VEDBÆK STRANDVEJ 341, 2950 VEDBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**  
**2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. april 2016

---

Torben Graversen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-10
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12-13
Noter.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Loop Partners ApS Vedbæk Strandvej 341 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 35 48 55 97
	Stiftet: 26. september 2013
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Graversen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank Falkoner Alle 62 2000 Frederiksberg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive salgs- og konsulentvirksomhed med henblik på salg af it-relaterede løsninger og ydelser, samt rådgivningsydelser for drift og indkøb.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Loop Partners leverer relevant it-infrastruktur, cloud services, uvildig rådgivning og særligt kompetente konsulenter. Vores løsning har ét sigte, at optimere vores kunders forretning.

Selskabets kundegrundlag omfatter et bredt udsnit af industrier, brancher og offentlige organisationer. Loop Partners' fokus på specifikation, salg og drift af it-infrastruktur betyder, at de fleste virksomheder kan drage fordel af de ydelser og kompetencer som Loop Partners tilbyder. Selskabet råder over egne specialister og samarbejder med førende leverancepartnere, med branche- eller teknologispecialer, når det er påkrævet i en leverance.

I 2015 har selskabet haft samhandel med 526 individuelle kunder, hvoraf selskabets 20 største kunder udgør 60% af bruttofortjenesten.

Organisationen er i 2015 udbygget med relevante kompetencer, og væksten i antallet af ressourcer afspejler eksekvering af planlægningen for året. Den etablerede bemanning tilsikrer et stærkt udgangspunkt for den forventede vækst i 2016.

Resultatet for året er tilfredsstillende, og svarer til selskabets forventning. Ledelsen forventer en betydelig vækst i omsætning og indtjening for 2016.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>11.812.645</b>	<b>4.138</b>
Personaleomkostninger.....	1	-10.330.583	-3.928
Af- og nedskrivninger.....		-135.750	-46
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.346.312</b>	<b>164</b>
Andre finansielle indtægter.....		10.749	3
Andre finansielle omkostninger.....		-346.325	-143
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.010.736</b>	<b>24</b>
Skat af årets resultat.....	2	-255.236	-17
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>755.500</b>	<b>7</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		776	0
Overført resultat.....		154.724	7
<b>I ALT</b> .....		<b>755.500</b>	<b>7</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Færdiggjorte udviklings-projekter.....		138.099	216
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>138.099</b>	<b>216</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		78.311	136
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>78.311</b>	<b>136</b>
Kapitalandele i datter-virksomheder.....		25.776	25
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>25.776</b>	<b>25</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>242.186</b>	<b>377</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		656.428	90
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>656.428</b>	<b>90</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		15.433.482	5.374
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	68
Andre tilgodehavender.....		150.666	95
Periodeafgrænsningsposter.....		56.256	204
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>15.640.404</b>	<b>5.741</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>4.655.571</b>	<b>1.133</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>20.952.403</b>	<b>6.964</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>21.194.589</b>	<b>7.341</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 tkr.</b>
Selskabskapital.....		80.000	80
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		776	0
Overført overskud.....		161.405	7
Forslag til udbytte.....		600.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>842.181</b>	<b>87</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		10.956	17
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>10.956</b>	<b>17</b>
Gæld til kreditinstitutter.....		7.304.385	3.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.475.593	2.824
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		496.827	0
Selskabsskat.....		60.803	0
Anden gæld.....		2.899.189	1.214
Periodeafgrænsningsposter.....		104.655	41
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>20.341.452</b>	<b>7.237</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>20.341.452</b>	<b>7.237</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>21.194.589</b>	<b>7.341</b>
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	9.675.519	3.648	
Pensioner.....	78.000	7	
Omkostninger til social sikring.....	93.280	34	
Andre personaleomkostninger.....	483.784	239	
	<b>10.330.583</b>	<b>3.928</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	260.803	0	
Regulering af udskudt skat.....	-5.567	17	
	<b>255.236</b>	<b>17</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. januar 2015.....		233.218	
Kostpris 31. december 2015.....		233.218	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		17.380	
Årets afskrivninger.....		77.739	
Afskrivninger 31. december 2015.....		95.119	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		138.099	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		165.034	
Kostpris 31. december 2015.....		165.034	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		28.712	
Årets afskrivninger.....		58.011	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		86.723	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		78.311	

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

5

	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	25.000
Kostpris 31. december 2015.....	25.000
Årets opskrivninger .....	776
Opskrivninger 31. december 2015.....	776
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	25.776

## Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	0	6.681	0	86.681
Forslag til årets resultatdisponering.....		776	154.724	600.000	755.500
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>776</b>	<b>161.405</b>	<b>600.000</b>	<b>842.181</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået en leasingkontrakt, som er uopsigelig i 34 måneder, med en årlig ydelse på tkr. 51. En samlet forpligtelse på tkr. 145.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 7.304, er der givet pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør tkr. 15.433.